

Partida			B. betiko aurrek.	Eskubide onartu garbiak	Bilketa likidoa	Kobratzeko	Itzulketak
2 0000.112.000.00.01 2023	1	LANDA-ONDASUNAK	65.263,00	62.880,59	62.547,29	333,30	368,32
2 0000.112.000.00.02 2023	2	HIRI-ONDASUNAK	2.581.000,00	2.562.687,34	2.534.073,32	28.614,02	469,76
2 0000.113.000.00.01 2023	3	TRAKZIO-MEK.IBILG.GAINEKO ZERGA	985.000,00	964.079,27	947.040,62	17.038,65	6.078,83
2 0000.114.000.00.01 2023	4	HIRI-LURREN GAINBALIO ZERGA	100.000,00	8.853,42	8.474,69	378,73	99,10
2 0000.130.000.00.01 2023	5	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	631.003,00	656.687,13	643.821,02	12.866,11	0,00
2 0000.282.000.00.01 2023	7	ERAIK.,INSTAL.,OBREN GAINEKO ZERGA	600.000,00	972.354,94	939.760,61	32.594,33	1.265,52
2 0000.300.334.00.01 2023	8	DISKEN ETA LIBURUEN SALMENTA	1.000,00	913,00	913,00	0,00	0,00
2 0000.300.334.00.02 2023	23	SANTA ANA ANTZOKIA/ZINE ARETOA	2.000,00	1.652,04	1.652,04	0,00	0,00
2 0000.310.000.00.24 2023	65	DOKUMENTUEN BIDALKETA.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.310.130.00.05 2023	6	IBILGAILUAK BIDE PUBL.LEKUALDATZEAGARAB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.310.130.00.99 2023	682	ANIMALIA ARRISKUTSUAK IZATEAGATIK TASA	0,00	75,25	0,00	75,25	0,00
2 0000.310.151.00.04 2023	12	LAN BAIMENAREN TASA.	25.000,00	97.226,08	93.966,65	3.259,43	81,44
2 0000.310.162.10.01 2023	10	HONDAKINAK-BILKETA	617.413,00	628.425,36	614.264,59	14.160,77	98,83
2 0000.310.162.20.01 2023	13	HONDAKINAK-KUDEAKETA	115.857,00	117.936,59	115.273,81	2.662,78	0,00
2 0000.310.162.30.01 2023	18	HONDAKINAK-TRATAMENDUA	153.769,00	156.527,48	152.993,36	3.534,12	0,00
2 0000.310.164.00.03 2023	11	UDAL HILERRIA	35.000,00	10.818,33	10.267,87	550,46	0,00
2 0000.310.231.10.15 2023	16	ETXETIK ETXEKAKO ZERB. APORTAZIOAK	100.000,00	150.050,56	150.050,56	0,00	526,81
2 0000.310.231.40.23 2023	67	ETXEBIZITZA TUTELATUEN SARRERA	8.500,00	8.877,76	8.196,37	681,39	0,00
2 0000.310.231.41.23 2023	68	BAZTERKERIA-ETXEBIZITZEN SARRERA	2.800,00	864,72	864,72	0,00	0,00
2 0000.310.231.42.23 2023	69	ETXEBIZITZA SOZIALEN SARRERA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.310.231.43.23 2023	70	EGUNEKO ARRETA ZENTROKO ERABILTZAILERAK	2.000,00	260,00	205,00	55,00	0,00
2 0000.310.231.50.99 2023	594	BERDINTASUN SAILEKO IKASTAROAK	500,00	650,00	650,00	0,00	15,00
2 0000.310.321.00.10 2023	40	KIROLDEGIAREN ERABILPENA (IKASTETXEAK)	57.293,60	57.293,60	57.293,60	0,00	0,00
2 0000.310.326.00.12 2023	395	LUDOTEKAKO MATRIKULAK	691,80	323,13	323,13	0,00	61,31
2 0000.310.333.00.16 2023	17	KULTUR-ETXEAN IKASTARO MATRIKULAK	9.000,00	8.336,10	8.252,78	83,32	1.953,48
2 0000.310.335.00.21 2023	19	UDALEKUKO MATRIKULAK	44.000,00	48.379,40	48.379,40	0,00	299,52
2 0000.310.335.10.11 2023	15	EUSKALTEGIKO MATRIKULAK	8.000,00	13.606,46	13.606,46	0,00	4.585,25
2 0000.310.337.20.25 2023	786	AISIALDIKO BEGIRALE IKASTAROKO MATRIKULAK	0,00	251,19	251,19	0,00	0,00
2 0000.310.342.10.10 2023	14	UDAL KIROLDEGIA	679.791,96	722.539,37	722.539,37	0,00	0,00
2 0000.310.342.11.10 2023	622	KIROLDEGI ERABILP:A.M.,ESK-KIROL	133.012,61	129.136,99	129.136,99	0,00	0,00
2 0000.310.920.00.99 2023	623	EPERAKO TASAK	0,00	6.680,00	6.580,00	100,00	0,00

2 0000.311.151.00.01 2023	24	ESTABLEZIM.IREIKITZEKO BAIMENA	3.000,00	443,52	443,52	0,00	0,00
2 0000.311.151.00.03 2023	26	MERKATUEN ZERBITZUAK	17.680,00	16.003,99	15.363,55	640,44	241,66
2 0000.311.414.00.04 2023	127	LARRE APROBETXAMENDUAGATIKO TASA.	8.000,00	6.340,35	6.340,35	0,00	2.087,31
2 0000.312.151.00.01 2023	27	HIRIG.DOKUMENT.EMATEAGATIKO TASAK	5.000,00	12.387,51	12.365,35	22,16	0,00
2 0000.312.151.00.02 2023	54	SEGREGAZIO TASA.	2.500,00	258,86	258,86	0,00	0,00
2 0000.321.000.00.02 2023	28	KIOSKO,KUTXAZAIN, MAHAI ETA AULKIAK.	16.000,00	24.466,38	21.324,67	3.141,71	0,00
2 0000.321.000.00.03 2023	29	ERAIK. MAT., HESI, ANDAMIO, ...	15.000,00	23.900,53	19.732,09	4.168,44	1.630,96
2 0000.321.000.00.09 2023	32	ERRIEL,ZUTOIN,KABLE, TXIMEL.,ANTZ	521.000,00	701.691,71	539.574,08	162.117,63	8,95
2 0000.321.338.00.05 2023	31	POSTU, BARRAKAK ETA ZINE FILMEAK	8.000,00	10.566,70	10.566,70	0,00	0,00
2 0000.322.000.00.01 2023	33	ESPALOI,APARKAL.,GARAJE ETA SARRERAK	108.000,00	108.870,57	108.082,77	787,80	95,22
2 0000.340.000.00.02 2023	21	KONTZEJ. ALDIZK. ETA IRRATIA.	26.000,00	29.295,04	23.176,25	6.118,79	144,67
2 0000.340.000.00.05 2023	468	OÑARGI+MERKAOÑAREN LOKAL ALOKAIRUA	17.636,00	19.017,36	17.432,58	1.584,78	0,00
2 0000.340.153.20.04 2023	355	UDAL GARAJEEN DIRU SARRERA.	8.000,00	13.671,06	13.671,06	0,00	0,00
2 0000.340.170.00.01 2023	63	EGUZKI PLAKEN ARGINDARRAREN SARRERAK.	37.000,00	24.530,87	24.530,87	0,00	306,61
2 0000.340.170.00.06 2023	37	UDAL BAXERA ERABILTZEAGATIK DIRU-SARRERA	100,00	1.832,99	1.497,75	335,24	0,00
2 0000.340.170.00.07 2023	585	BARATZA ERABILTZEAGATIK DIRU-SARRERA.	350,00	396,00	391,50	4,50	4,50
2 0000.340.338.00.03 2023	22	MAHAI,AULKI ETA ALFONBREN ALOKAIRUA.	500,00	535,14	535,14	0,00	0,00
2 0000.391.000.00.01 2023	34	ISUNAK	15.000,00	102.141,60	80.390,47	21.751,13	140,00
2 0000.392.000.00.01 2023	35	PREMIAMENDU-ERREKARGUA ETA KOSTAK	12.000,00	26.007,45	26.007,45	0,00	43,43
2 0000.396.000.00.01 2023	36	TELEKOMUNIKAZIOETAKO OPERADOREAK	49.171,15	29.118,49	29.118,49	0,00	7.338,24
2 0000.399.000.00.01 2023	38	USTEKABEAK	25.000,00	26.868,94	26.868,94	0,00	1.726,94
2 0000.399.000.00.14 2023	47	NATUR ESKOLAK BURUTUTAKO JARDUEREN DIRU-	2.000,00	3.774,00	3.774,00	0,00	0,00
2 0000.399.000.00.99 2023	823	FIANTZA+ENERGIA ENPR. EKARPENA	0,00	109.199,05	0,00	109.199,05	0,00
2 0000.399.153.20.08 2023	354	APARKALEKUETAKO JABEKIDE KUOTA	8.151,00	8.633,10	8.633,10	0,00	0,00
2 0000.399.337.20.02 2023	45	GAZTELEKURU JARDUERETARAKO DIRUISARRERAK	9.000,00	30.744,00	30.744,00	0,00	0,00
2 0000.399.338.00.03 2023	46	KULTURA: JAI SARRERAK, IKUSKIZUN	13.000,00	25.959,00	25.959,00	0,00	0,00
2 0000.399.432.10.01 2023	589	TURISMOKO SARRERAK	3.000,00	1.705,80	1.705,80	0,00	0,00
2 0000.400.000.00.01 2023	39	ITUNDU GABEKO ZERGETAKO PARTAIDETZA	12.000,00	20.464,54	20.464,54	0,00	0,00
2 0000.400.153.35.01 2023	632	NEXT GENERATION - GARRAIOA	0,00	3.649,90	3.649,90	0,00	0,00
2 0000.400.231.50.01 2023	624	ESTATUKO DIRULAG-PAREKIDETASUNA	13.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.400.321.00.01 2023	625	ESTATUKO DIRULAG-HEZKUNTZA	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.410.000.00.08 2023	754	E.J.DIRUL.-BAKE EPAITEGIA	0,00	3.625,00	3.625,00	0,00	0,00
2 0000.410.231.00.01 2023	41	E.J. DIRUL.-GIZARTE ZERB.ETA OSASUNA.	184.000,00	143.134,80	143.134,80	0,00	0,00
2 0000.410.333.00.03 2023	390	E.J. DIRUL.-KULTURA.	0,00	2.887,00	2.887,00	0,00	0,00

2 0000.410.335.10.05 2023	393	E.J. DIRUL./EUSKALTEGIA/EUSKERA/HEZKUNTZ	176.795,00	182.817,98	182.817,98	0,00	3.276,41
2 0000.410.337.20.09 2023	438	E.J. DIRUL.-AISIALDI HEZITZAILEA	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.410.341.00.01 2023	692	E.J. DIRUL.-KIROLA	0,00	25.895,89	25.895,89	0,00	0,00
2 0000.410.411.00.01 2023	626	ALOKABIDE HITZARMENA	48.590,00	47.800,00	47.800,00	0,00	0,00
2 0000.410.414.00.04 2023	391	E.J. DIRUL.-NEKAZARITZA.+INGURMENA	100.133,00	-2.461,87	-2.461,87	0,00	6.785,00
2 0000.410.431.00.01 2023	587	E.J. DIRUL.-TURISMO	18.200,00	18.200,00	18.200,00	0,00	0,00
2 0000.410.920.00.01 2023	627	E.J. DIRUL.-BESTE DIRULAGUNTZA	2.740,00	7.896,33	7.896,33	0,00	0,00
2 0000.411.231.50.01 2023	628	EMAKUNDE	12.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.420.000.00.01 2023	42	FORU A. FORU FONDOAREN PARTAIDETZA.	9.394.191,00	9.479.775,02	9.394.190,82	85.584,20	0,00
2 0000.420.134.00.01 2023	789	F.A. DIRUL.- HIRIGINTZA	0,00	31.590,00	31.590,00	0,00	0,00
2 0000.420.231.00.99 2023	43	F.A. DIRUL.-GIZARTE ZERB.ETA OSASUNA.	248.000,00	246.438,52	246.438,52	0,00	0,00
2 0000.420.231.50.01 2023	597	F.A. DIRUL.-BERDINTASUNA	10.000,00	12.652,50	12.652,50	0,00	0,00
2 0000.420.333.00.97 2023	386	F.A. DIRUL.-KULTURA.	19.000,00	11.651,50	11.651,50	0,00	0,00
2 0000.420.335.00.96 2023	592	F.A. DIRUL.-EUSKERA ETA HEZKUNTZA.	10.000,00	9.819,00	9.819,00	0,00	0,00
2 0000.420.337.20.93 2023	591	F.A. DIRUL.-GAZTEDIA.	8.000,00	9.880,07	9.880,07	0,00	0,00
2 0000.420.341.00.01 2023	694	F.A. DIRUL.-KIROLA.	0,00	35.727,00	35.727,00	0,00	0,00
2 0000.420.410.00.92 2023	787	F.A. DIRUL.- NEKAZARITZA/INGURUMEN	0,00	11.177,17	11.177,17	0,00	0,00
2 0000.420.432.01.01 2023	588	F.A. DIRUL.-TURISMO	4.800,00	19.301,20	19.301,20	0,00	0,00
2 0000.420.920.01.01 2023	817	F.A. DIRUL.- BARNE ANTOLAKETA	0,00	3.548,92	3.548,92	0,00	0,00
2 0000.420.924.00.01 2023	785	F.A. DIRUL.- PARTAIDETZA	0,00	33.342,29	33.342,29	0,00	0,00
2 0000.421.241.00.01 2023	621	DEBAG.MANKOM-ENPLEGU PLANA	32.108,92	83.994,28	83.994,28	0,00	0,00
2 0000.531.000.00.01 2023	51	UDAL ENPRESEN DIBIDENDOAK	1.471.188,39	1.649.578,66	1.039.317,27	610.261,39	0,00
2 0000.540.000.00.01 2023	52	HIRI-FINKEN ERRENTAMEND.	27.000,00	32.883,46	26.372,51	6.510,95	0,00
2 0000.540.172.00.01 2023	631	ARAOZKO OSTATUAREN ALOKAIRUA.	0,00	18.600,00	17.050,00	1.550,00	0,00
2 0000.540.333.00.02 2023	56	MUSIKA ESKOLAKO ALOKAIRUA	36.437,00	36.892,56	36.892,56	0,00	0,00
2 0000.553.170.00.01 2023	58	AEROGENERADOREEN KANONA.	21.145,00	23.925,95	0,00	23.925,95	0,00
2 0000.560.000.00.01 2023	816	GORDAILUEN INTERESAK	0,00	51.135,92	45.142,30	5.993,62	0,00
2 0000.612.000.00.01 2023	593	GARAJEEN SALMENTA	0,00	16.283,06	16.283,06	0,00	0,00
2 0000.710.000.00.01 2023	72	E.J. DIRUL.- HERRI ESKOLAKO INBERTSIOAK	24.000,00	79.987,10	79.987,10	0,00	13.068,00
2 0000.710.000.00.02 2023	431	E.J. DIRUL.- INGURUMEN.+L.GARAP	65.410,00	228.994,61	228.994,61	0,00	0,00
2 0000.710.000.00.03 2023	501	E.J. DIRUL.- HIRIGINTZA	0,00	22.682,03	22.682,03	0,00	0,00
2 0000.710.000.00.05 2023	752	E.J. DIRUL.- KULTURA.	0,00	12.166,00	12.166,00	0,00	0,00
2 0000.710.241.01.01 2023	436	E.J. DIRUL.- MERKTARITZA SUSPERTZEKO	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.720.000.00.01 2023	757	FA DIRUL-INGURUMEN+LANDA GARAPENA	0,00	164.880,49	164.880,49	0,00	0,00
2 0000.720.153.00.01 2023	821	FORU ALDUNDIA - ELORRIKO BIRIBILGUNEA	0,00	133.223,77	133.223,77	0,00	0,00

2 0000.720.231.00.98 2023	629	F.A.DIRUL-GIZARTE ZERB.LOKAL	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.720.341.00.01 2023	758	FA DIRULAG - KIROLA	0,00	130.156,00	130.156,00	0,00	0,00
2 0000.730.153.00.01 2023	819	UDALEK - ELORRIKO BIRIBILGUNEA	0,00	59.883,70	29.941,85	29.941,85	0,00
2 0000.781.000.00.01 2023	815	ARAOZKO OSTATUAREN FINANTZAKETA	0,00	30.168,42	30.168,42	0,00	0,00
2 0000.790.172.01.01 2023	630	NEXT GENERATION-NATUR ESKOLA	532.000,00	532.000,00	532.000,00	0,00	0,00
2 0000.790.920.00.01 2023	820	NEXT GENERATION - PSTD	0,00	2.160.000,00	2.160.000,00	0,00	0,00
2 0000.823.000.00.01 2023	60	PERTSONALAREN AURRERAKINAK	28.000,00	5.409,11	1.126,90	4.282,21	0,00
2 0000.870.000.00.01 2023	814	Diruz.gerakina-Gastu orok	5.293.508,89	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0000.933.000.00.01 2023	62	MAILEGU BERRIA	475.348,67	0,00	0,00	0,00	0,00
GUZTIRA:			26.238.578,99	24.578.383,99	23.383.474,49	1.194.909,50	52.801,07